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TYTUŁ: DORADCY ŚRODOWISKOWI BIAŁYSTOK OBSŁUGA EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. od wielu lat z powodzeniem świadczy usługi z zakresu ochrony
środowiska dla firm i instytucji. Doradcy środowiskowi posiadają wieloletnie doświadczenie w obsłudze ekologicznej firm, wspieraniu
przedsiębiorców w prawidłowym wypełnianiu obowiązków środowiskowych oraz realizacji szkoleń z zakresu ekologii i ochrony
środowiska w firmie. Eksperci środowiskowi z EkoExpert stale monitorują zmiany przepisów o ochronie środowiska w celu zapewnienia
Klientom wsparcia merytorycznego w zakresie dbania o przestrzeganie przepisów o ochronie środowiska oraz realizują profesjonalne
szkolenia ekologiczne dla firm. Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. jest zarejestrowanym podmiotem
świadczącym usługi w ramach KSU (Krajowego Systemu Usług) przy PARP ( Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości), posiada
wdrożony system zarządzania jakością zgodną z normą ISO 9001:2009, a także jest jednostką szkoleniowo-doradczą w ramach BUR
(Bazy Usług Rozwojowych).
Współpraca z firmą doradczą zapewnia wiele korzyści związanych z prawidłowym oraz terminowym wypełnianiem obowiązków
środowiskowych, w szczególności związanych z obowiązkami sprawozdawczymi firm. Eksperci środowiskowi z EkoExpert określają
zakres obowiązków sprawozdawczych firmy oraz opracowują wszelkie dokumenty środowiskowe, w tym: sprawozdania środowiskowe,
raporty środowiskowe, ewidencję odpadów oraz monitorują zmiany przepisów o ochronie środowiska. Firmy podejmujące współpracę z
firmą EkoExpert mogą liczyć na dofinansowanie do usług środowiskowych oraz usług szkoleniowych, ponosząc jedynie niewielką część
kosztów związanych z udzielonym świadczeniem. Dzięki dofinansowaniu do usług środowiskowych każda firma ma szansę na terminowe
oraz prawidłowe wnoszenie opłat za korzystanie ze środowiska, uzyskanie stosownych pozwoleń środowiskowych oraz możliwość
podniesienia kwalifikacji osób zarządzających ochroną środowiska w firmie w zakresie:
- gospodarki odpadami
- efektywności energetycznej
- odnawialnych źródeł energii
- przydomowych oczyszczalni ścieków
- obowiązków firm w zakresie ochrony środowiska
- opłat produktowych, opłat środowiskowych
- usług środowiskowych dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej.
Na stronie internetowej znajduje się ankieta do wypełnienia, która pozwoli firmie EkoExpert określić zakres obowiązków, którym podlega
firma. Wyniki bezpłatnej ankiety pozwolą doradcy stworzyć ofertę współpracy dopasowaną do zakresu potrzeb Państwa firmy. Na stronie
prezentowane są także praktyczne informacje o terminach na składanie sprawozdań środowiskowych, terminach wnoszenia opłat za
korzystanie ze środowiska, aktualne projekty realizowane przez EkoExpert przy wsparciu unijnym. Zachęcamy do kontaktu z doradcą
środowiskowym pod numerem 85 744 44 60 oraz zapoznania się z ofertą na stronie www.ekoexpert.com.pl


